Republika e Kosovés OIIIUTHHA I'PAYAHHLA
Republika Kosova -Republic of Kosovo KOMUNA E GRA(;A\E’\IICI'T:‘.S
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé té nenit 44 dhe nenit 47 t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), Kuvendi Komunal i Graganicés thérret mbledhjen e jashtézakonshme dhe
dérgon:

FTESI

I nderuar,

Ftoheni q& t& merrni pjesé n& mbledhjen e katért 18 jashtézakonshme t&€ Kuvendit Komunal
t€ Graganicés, e cila do t& mbahet t& premten mé datén 25.10.2024. Mbledhja do & fillojé né orén
11:00.

Mbledhja do t& mbahet 08 sallén e Kuvendit, kati i paré nr, 2.11 né objektin e Komunés sé
Graganicés n& Graganicg. T& bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kéts
mbledhje.

Pér k&té mbledhje &shté propozuar ky:
REND I DITES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ treté e jashtézakonshme, e mbajtur mé datén
26.09.2024,

2. Shgyrtimi i Vendimit t&¢ Qeverisé s¢ Kosovés pér bartjen ¢ pjeséve t& parcelés s& zonés
kadastrale t&¢ Komunés s& Graganices Organizatés “Jetimat e Ballkanit”, me propozim t& kryetares
s¢& Komunés sé Graganicés, Liljana Shubariq.

3. T€ ndryshme.




